

ENH Chemicals ApS

Bilgårdsvej 25, 9382 Tylstrup

CVR-nr. 14 52 91 95

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Erik Nordal Hugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ENH Chemicals ApS Bilgårdsvej 25 9382 Tylstrup
	Telefon: 98389855 Telefax: 98380644
	CVR-nr.: 14 52 91 95 Stiftet: 25. september 1990 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Erik Nordal Haugaard
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea A/S, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	ENH Engineering A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i videresalg/forarbejdning af råmaterialer til asfaltbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 106 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -316 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være i utilfredsstillende.

Efter regnskabsårets udløb er selskabets ejendom solgt. Ejendommen er pr. 30/9-2019 nedskrevet til den realiserede sagspris.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	106.484	206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-373.262	-57
Driftsresultat	-266.778	149
1 Øvrige finansielle omkostninger	-74.196	-72
Resultat før skat	-340.974	77
Skat af årets resultat	24.748	-17
Årets resultat	-316.226	60
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	60
Disponeret fra overført resultat	-316.226	0
Disponeret i alt	-316.226	60

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	800.000	1.173
Materielle anlægsaktiver i alt	800.000	1.173
Anlægsaktiver i alt	800.000	1.173
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	303.452	335
Varebeholdninger i alt	303.452	335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	571.449	523
Udsudte skatteaktiver	4.856	0
Andre tilgodehavender	1.236	3
Tilgodehavender i alt	577.541	526
Likvide beholdninger	0	15
Omsætningsaktiver i alt	880.993	876
Aktiver i alt	1.680.993	2.049

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200
3	Overført resultat	40.766	357
	Egenkapital i alt	240.766	557
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	20
	Hensatte forpligtelser i alt	0	20
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.305.398	1.389
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.305.398	1.389
	Gæld til pengeinstitutter	59.823	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	5
	Selskabsskat	0	17
	Anden gæld	60.756	61
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.829	83
	Gældsforpligtelser i alt	1.440.227	1.472
	Passiver i alt	1.680.993	2.049
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.887	58
Andre finansielle omkostninger	8.309	14
	74.196	72
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	200.000	200
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	356.992	297
Årets overførte overskud eller underskud	-316.226	60
	40.766	357
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 30. september 2019 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. september 2019 ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ENH Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
